
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа 

п. Пудожгорский Пудожского муниципального района Республики Карелия 

186184, Республика Карелия, Пудожский район, п. Пудожгорский, ул. Молодежная, д. 8 

Тел./факс 88145235116 
 

 

 

 

 

 

 

 

28 октября 2024 г. 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

№ 25/1 

 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба 

В целях организации спортивно-массовой работы и пропаганды занятий спортом и 

физической культурой, а также в связи с изменениями в штатном расписании, в 

соответствии с программой развития школы и на основании Устава школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем клуба Фомину Светлану Николаевну, учителя физической 

культуры; 

2. Руководителю клуба, Фоминой Светлане Николаевне: 

- разработать план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий школьного спортивного клуба «Юность» на 2024-2025 

учебный год 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: Колчина Светлана Юозо 

С приказом ознакомлена: Фомина Светлана Николаевна 


